DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 442

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

AVISO DE LEILÃO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

QUARTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 034/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021;

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,

por meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins,

Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

25.064.056/0001-30, situada na Rua Mariano Araújo Lima, S/N,

Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000 doravante

denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° ***, CPF n° ***.

CONTRATADA: a empresa FROTA & LOPES LTDA - ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

30.701.185/0001-22, com sede a Rua Luis Gonzaga, 238, sala 01,

Centro, Palmeiras do Tocantins – TO, CEP. Nº 77.913-000, neste

ato representado pela Sra. MARIA ISTERVANDA DA FROTA

LOPES, portador da carteira de identidade nº *** e CPF nº ***,

residente a ***. OBJETO: Serviços de assessoramento a execução

financeira e prestação de contas de convênios Estaduais, junto ao

Município de Palmeiras do Tocantins e fundos municipais.

VIGÊNCIA: O prazo de 09 (nove) meses (08/04/2024 a

08/01/2025).

Palmeira do Tocantins - TO, 05 de abril de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LEILÃO

LEILÃO DE BENS DA PREFEITURA

DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins-TO

avisa que realizará Leilão de Bens Inservíveis e Sucatas Diversas

em uma única etapa de forma “ONLINE” E PRESENCIAL que terá

início às 09h30, horário de Brasília, no dia 02 de maio de 2024,

será presidido pelo leiloeiro público oficial VICTOR OLIVEIRA

DORTA, matriculado na JUCETINS sob o n° 2018.003.0018,

critério maior lance, para a venda de bens móveis de propriedade

do Municipio de PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, o edital

completo e demais informações estará disponível no site:

www.victordortaleiloes.com.br  e no site:

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeira do Tocantins - TO, 05 de abril de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-05T23:03:38-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130